
 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –  ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ (ΕΛΚΕ) 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πληροφορίες: Απ. Θ. Ζήσης  
Τηλ. 242100-6401  
e-mail: rc.supplies@uth.gr 

 

Αρ. Πρωτ. : 1823 

Βόλος, 15.01.2025 
 
 
ΘΕΜΑ: «Απαντήσεις επί των ερωτημάτων σχετικά με τον διαγωνισμό με Αριθμό Διακήρυξης: 
76558/17-12-2024»  
 
Σε συνέχεια της υπ. αριθμ. 1823/13.01.2025 Επιστολής σας, που αποστείλατε μέσω ΕΣΗΔΗΣ, 

σχετικά με τον διαγωνισμό με Αριθμό Διακήρυξης: 76558/17-12-2024, οι απαντήσεις στα ε-

ρωτήματά σας, σχετικά με τo είδος, με α/α: 36 έχουν ως εξής: 

Ερώτημα 1: 

Ο τίτλος του είδους αναφέρεται σε θαλάμους (ΘΑΛΑΜΟΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΧΗΜΙΚΩΝ), ενώ 
στην ποσότητα αναγράφεται 1 τεμάχιο. Παρακαλούμε να μας επιβεβαιώσετε ότι όντως ζη-
τάτε 1 τεμάχιο. 

Απάντηση: 

Πρόκειται για λάθος ποσότητα, που καταγράφηκε εκ παραδρομής. Με βάση το ύψος του 

προβλεπόμενου προϋπολογισμού, ζητούνται πέντε (5) τεμάχια, του είδους με α/α:36. 

Ερώτημα 2: 

Σχετικά με την ανανέωση αέρα, που αναφέρεται στις προδιαγραφές του είδους, παρακα-
λούμε επιβεβαιώστε μας ότι αναφέρεστε στη δυνατότητα του θαλάμου να έχει ανανέωση 
αέρα 10/h με V=9m3/h με τυχόν προσθήκη μοτέρ εξαγωγής. 

Απάντηση: 

Επιβεβαιώνουμε τα αναγραφόμενα στις προδιαγραφές του είδους, όπως αυτά καταγράφο-
νται στο υπ. αριθμ. : 76558/17-12-2024, τεύχος διακήρυξης για το είδος με α/α: 36. 
 

Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών  
της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας  
 
 

 
 

                                                                                                                        Απόστολος Ζήσης 


		2025-01-15T12:01:03+0200




